
 

 
 No.21-46 

2021 年 11 月 26 日  

 

昭和冷凍食品株式会社  

業務用および家庭用冷凍食品の製品価格改定のお知らせ 

 

昭和産業株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長執行役員  新妻一彦）の 100％

子会社である昭和冷凍食品株式会社（本社：新潟県新潟市南区、代表取締役社長  金子敦）は、

業務用および家庭用冷凍食品の製品価格を、2022 年 3 月 1 日納品分より改定いたしますので、

お知らせいたします。 

 

世界各国での食料需要の増加による原材料価格の高騰や、国内外での人件費の増加、原油

価格の高騰に伴う燃料・包装資材・原料価格および物流費の上昇は、今や避けることのできない

状況となっています。 

このような環境の中、原料・資材の調達方法の見直し、生産コストの削減に向けて全力で取り

組んでまいりましたが、企業努力の範囲内では吸収できない大変厳しい状況となっております。  

 

つきましては、引き続き高品質で安全安心な製品を提供するため、業務用および家庭用冷凍

食品の製品価格の改定を実施させていただきます。  

 

改定内容については、下記の通りとさせていただきます。  

皆様のご理解を賜り、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

                              記  

 

 

1． 対象商品    ： 業務用冷凍食品  ・ 家庭用冷凍食品  

 

2． 価格改定    ： 約 5％～15％アップ 

 

3． 実施時期    ： 2022 年 3 月 1 日  納品分より 

 

   

 

以  上  

 

 

 

News Release 

＜本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先＞  

昭和冷凍食品株式会社  東京営業部   担当：望月  

TEL：03-3257-2167 
 

昭和産業株式会社  経営企画部  コーポレート・コミュニケーション室  担当：赤松  

TEL：03-3257-2042 

 


